
UCHWAŁA NR XIII/93/20 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres 5 lat oraz zezwolenia na odstąpienie 
od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

Na podstawie art.11 ust. 2, 23 ust. 1 pkt. 7a w związku z art. 25 b oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782, 1709), w związku 
z uchwałą Nr XIX/110/08 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 18 września 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 249, 
poz. 2563) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres 5 lat, umowy dzierżawy obszaru 46 m2 w działce oznaczonej nr 
12/17, stanowiącej własność Powiatu Suwalskiego, położonej w obrębie Bolcie gm. Wiżajny, 
z przeznaczeniem pod lokalizację "WITACZA", stanowiącego element zagospodarowania szlaku Green Velo. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy, o której mowa 
w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Dziatkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E009731-656A-451A-BC12-B4EE26E6F6D9. podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Marek Dziatkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




